GEKME KARAVAN TASARIMI ULUSAL OGRENCI FiKiR YARISMASI SORU VE
CEVAPLAR

Bu belgede Cekme Karavan Tasarimi Ulusal Ogrenci Fikir Yarismasi kapsaminda
sorulan sorular yanitlanmistir. Sorularda yer alan kimlik bilgileri ¢ikarilarak yalnizca
yazim bigimine mudahale edilmigtir. Benzer nitelikteki sorular siniflandirilarak
cevaplanmisgtir.

SORU 1: 2020 yilinda ilgili b6lumlerden mezun olanlar da yarismaya katilabilir mi?

CEVAP 1: Yarisma Sartnamesinin 3. bolimunde belirtildigi Gzere “Yarisma ulusaldir.
Tuarkiye ve KKTC Universitelerinde egitim goren mimarlik, ic mimarlik, ic mimarlik ve
cevre tasarimi ve endustriyel tasarim bolumlerinin lisans ve yuksek lisans
ogrencilerine agiktir.” Bagvuru esnasinda 6grenci olan katilimcilar yarismaya
katilabilir.

SORU 2: Yuksek lisans mimarlik 6grencisiyim, yarismaya tek katilim gostermek
istiyorum, danigsman olarak mimar bir meslektagimi yazabilir miyim?

CEVAP 2: Sartnamede danisman ile ilgili herhangi bir madde yer almamaktadir.
Ekiplerde danisman bulundurulamaz.

SORU 3: Mezunlar yarigmaya katilabiliyor mu?

CEVAP 3: Yarisma Sartnamesinin 3. bolimunde belirtildigi Gzere “Yarisma ulusaldir.
Turkiye ve KKTC Universitelerinde egitim goren mimarlik, i¢c mimarlik, ic mimarlik ve
cevre tasarimi ve endustriyel tasarim bolumlerinin lisans ve yuksek lisans
ogrencilerine agiktir.” Bagvuru esnasinda 6grenci olan katilimcilar yarismaya
katilabilir.

SORU 4: Endustriyel tasarim boliumunden mezun olan kigilerin de yarismaya katilim
hakki var midir?

CEVAP 4: Yarigma Sartnamesinin 3. béliumunde belirtildigi Gzere “Yarigma ulusaldir.
Turkiye ve KKTC Universitelerinde egitim goren mimarlik, ic mimarlik, ic mimarlik ve
cevre tasarimi ve endustriyel tasarim bolumlerinin lisans ve yuksek lisans
ogrencilerine agiktir.” Basvuru esnasinda 6grenci olan katilimcilar yarismaya
katilabilir.

SORU 5: Lisans ve yuksek lisans olarak belirtiimis ama doktora 6grencilerinin
yarismaya katilmasi mimkuin ma?



CEVAP 5: Yarigma Sartnamesinin 3. bolumunde belirtildigi Uzere “Yarisma ulusaldir.
Tlrkiye ve KKTC Universitelerinde egitim géren mimarlik, ic mimarlik, ic mimarlik ve
cevre tasarimi ve endustriyel tasarim bolumlerinin lisans ve yuksek lisans
ogrencilerine acgiktir.” Yarisma, lisans ve ylksek lisans 6grencilerine agiktir.

SORU 6: Ekip uyelerinin hepsinin 6grenci olmasi sart midir?

CEVAP 6: Yarigsma Sartnamesinin 3. bolumunde belirtildigi Uzere “Yarigma ulusaldir.
Tlrkiye ve KKTC Universitelerinde egitim géren mimarlik, ic mimarlik, ic mimarlik ve
cevre tasarimi ve endustriyel tasarim bolumlerinin lisans ve yuksek lisans
ogrencilerine acgiktir.” Ekip Uyelerinin tamaminin 6grenci olmasi sarti vardir.

SORU 7: Ogrenciligim su an devam ediyor, fakat 2020-2021 gliz dénemi yani bu ara
tatilde mezun durumunda oluyorum. Bu kosullarda yarismaya katilabilir miyim?

CEVAP 7: Bagvuru esnasinda 6grenci olan katilimcilar yarigmaya katilabilir.
Yarigsmacinin basgvuru yaptigi tarinte 6grenci olmasi esas alinacaktir.

SORU 8: Mimarlik Bélimunde Tezsiz YUksek Lisans 6grencisiyim. Guz dénemi sonu
itibariyle mezun olacagim. Yani yarismanin teslim tarihinden dnce okuldan mezun
oluyorum. Yarismaya katihm i¢in 6grenci olma zorunlulugu var mi? Yarismaya
katilabilir miyim?

CEVAP 8: Basvuru esnasinda ogrenci olan katilimcilar yarismaya katilabilir.
Yarigsmacinin bagvuru yaptigi tarinte 6grenci olmasi esas alinacaktir.

SORU 9: i¢ mimarlik 4. sinif dgrencisiyim. Guz yariyilinda kaydimi dondurmus
bulunmaktayim. Yarismaya katilim saglayabiliyor muyum?

CEVAP 9: Ogrencilik siireci devam ettigi icin katilabilir.

SORU 10: Mimarlik Bolumu 4. sinif 6grencisiyim ama pandemi déneminden 6turd bu
dénem okula ara vermigtim. E-Devlette pasif 6grenci olarak gdziukiyorum, bu
yarismaya katilmam igin bir sorun olusturur mu? Sonugta mezun olmadim
ogrenciligim devam ediyor.

CEVAP 10: Ogrencilik siireci devam ettigi i¢in katilabilir.

SORU 11: Su an 6grenci olan ancak yarisma son basvuru tarihine (22 Mart 2021)
kadar mezun olacak durumda olan yuksek lisans 6grencileri de yarismaya
katilabilirler mi?



CEVAP 11: Basvuru esnasinda ogrenci olan katilimcilar yarismaya katilabilir.
Yarigsmacinin bagvuru yaptigi tarinte 6grenci olmasi esas alinacaktir.

SORU 12: Berlin'de mimarlik ylksek lisans 6grencisiyim. Yarismaniza katilim
sartlarinizi inceledim ve anladigim kadariyla yurt disinda okudugum igin benim
yarigmaya katilmam mumkuin goérinmuyor. Fakat tekrar sormak istiyorum. Yabanci
Ulkede ylUksek lisans yapan dgrenciler yarismaya katilabilir mi?

CEVAP 12: Yarisma Sartnamesinin 3. bolimunde belirtildigi Gzere “Yarisma
ulusaldir. Turkiye ve KKTC universitelerinde egitim goren mimarlik, i¢c mimarlik, i¢
mimarlik ve gevre tasarimi ve endustriyel tasarim boélimlerinin lisans ve yuksek
lisans dgrencilerine agiktir.” Bu sartlari saglamayan 6grenciler yarismaya katillamaz.

SORU 13: Karavan tasarimi ulusal édrenci fikir yarismasi igin olusturacagimiz
ekipteki katilmcilar farkli Gniversitelerden olabilir mi?

CEVAP 13: Sartnamedeki sartlari kargilamak kosuluyla; evet.

SORU 14: Endustri Urlinleri Tasarimi Boliminde yiiksek lisans dgrencisiyim.
Yarigsmaya katilabilir miyim? Endustriyel Tasarim Muhendisligi bolumunde yuksek
lisans egitimi alan bir arkadasimla birlikte katilabilmem mimkin mudtr?

CEVAP 14: Yarisma Sartnamesinin 3. bolimunde belirtildigi Gzere “Yarisma
ulusaldir. Turkiye ve KKTC Universitelerinde egitim goren mimarlik, i¢ mimarlik, i¢
mimarlik ve ¢evre tasarimi ve endustriyel tasarim bolumlerinin lisans ve yuksek
lisans dgrencilerine agiktir.” Ekip Gyelerinin sartnamede belirtilen bdlimlerde 6grenci
olmalari gerekmektedir.

SORU 15: Ekip temsilcisi mimarlik lisans 6grencisi olursa ekip Uyesi muhendislik
lisans 6grencisi olabilir mi?

CEVAP 15: Yarigma Sartnamesinin 3. bélumunde belirtildigi Gzere “Yarigma
ulusaldir. Turkiye ve KKTC Universitelerinde egitim géren mimarlik, i¢ mimarlik, i¢
mimarlik ve ¢evre tasarimi ve endustriyel tasarim bolumlerinin lisans ve yuksek
lisans dgrencilerine agiktir.” Ekip Gyelerinin sarthamede belirtilen bdlimlerde d6gdrenci
olmalari gerekmektedir.

SORU 16: Grafik Tasarim son sinif 6grencisiyim. Cekme Karavan yarismaniza
katilmak istiyorum. Sartnameyi okudum. Grafik Tasarim bolimuini eklememissiniz,
yine de gdéndersem projem kabul edilip degerlendiriimeye alinir mi?

CEVAP 16: Yarisma Sartnamesinin 3. bolimunde belirtildigi Gzere “Yarisma
ulusaldir. Turkiye ve KKTC universitelerinde egitim goren mimarlik, i¢ mimarlik, i¢
mimarlik ve ¢evre tasarimi ve endustriyel tasarim bélimlerinin lisans ve ylksek



lisans dgrencilerine agiktir.” Ekip Gyelerinin sartnamede belirtilen bolimlerde 6grenci
olmalari gerekmektedir.

SORU 17: Yarigmaya belirlenen bolum disi 6grencilerin katilmasi mumkan madar?
Ben ve ekibim makine muhendisligi 6grencisiyiz ve yarigsma ilgimizi gekti, eger izin
varsa katilmak isteriz.

CEVAP 17: Yarisma Sartnamesinin 3. bolumunde belirtildigi Gzere “Yarigsma
ulusaldir. Turkiye ve KKTC Universitelerinde egitim géren mimarlik, i¢ mimarlik, i¢
mimarlik ve ¢evre tasarimi ve endustriyel tasarim bolumlerinin lisans ve yuksek
lisans dgrencilerine agiktir.” Ekip Gyelerinin sarthnamede belirtilen bdlimlerde 6grenci
olmalari gerekmektedir.

SORU 18: Mimari Restorasyon Yuksek Lisans ogrenicisiyim. Yarismaniza katilabilir
miyim?

CEVAP 18: Egitim gordugunuz enstitiden mimarlik anabilim dalinda 6grenci
oldugunuza dair belge almak koguluyla yarigmaya katilabilirsiniz.

SORU 19: Kentsel Tasarim Yuksek Lisans programinda 6grenciyim hem mimarlik
hem sehir bolge planlama bolumlerinin ortak bir programi. Bu programdan da
yarigmaya katilm saglayabiliyor muyum?

CEVAP 19: Egitim gordugunuz enstitiden mimarlik anabilim dalinda 6grenci
oldugunuza dair belge almak kosuluyla yarigmaya katilabilirsiniz.

SORU 20: Lisansimiz i¢ mimarlik ve mimarlik, su an peyzaj mimarligi ve mimarhk
tarihinde yuksek lisans yapiyoruz acaba yarismaya katilabilir miyiz?

CEVAP 20: Egitim gordugunuz enstitiden mimarlik anabilim dalinda 6grenci
oldugunuza dair belge almak kosuluyla yarismaya katilabilirsiniz.

SORU 21: Karavanlar gesitli boyutlarda ve o6lgulerde olabiliyor. Karavanin olguleri ve
kullanici sayisini biz mi belirleyecegiz ve bu sayilari belirlerken herhangi bir kisittama
var mi? Gergekgi ya da farkli senaryolara gore kabul edilebilir bir durum oldugu
surece kullanici sayisi ve karavan boyutu belirlemede 6zgur muyuz ya da bir sinir var
mi?

CEVAP 21: Herhangi bir sinirlama yoktur. Yarismaciya birakiimistir.

SORU 22: Ortaya ¢ikarilan projede; mekanik, elektrik vs. sorunlarin ¢6zimu de
dusunulmeli midir?



CEVAP 22: Yarigsmaciya birakilmistir.
SORU 23: Karavani istedigimiz élgulerde yapabiliyor muyuz?
CEVAP 23: Yarismaciya birakilmistir.

SORU 24: Tasarlanacak karavanin belli bir 6l¢u kisitlamasi ya da kigi sinirlamasi var
mi? Belirlenecek islev konusunda serbest miyiz yoksa karavan hangi amag igin
kullanilacaktir?

CEVAP 24: Olgii ve kisi sinirlamasi yoktur. Yarisma Sartnamesinin 4. bélimiinde
belirtildigi Uzere “Paftalar, cekme karavanin 1/20 yerlesim planlari ve kesitlerini,
cekme karavanin belli bash etkinlik (uyuma, yemek, hijyen, depolama) mekanlarinin
detaylarini, G¢ boyutlu goérselleri, perspektifleri, aciklayici semalari icermelidir.”
Geriye kalan nitelikler yarismaciya birakilmistir.

SORU 25: Yarisma kapsaminda kullanilacak gekme karavanin buyuklugu bize mi
birakilmistir, yoksa belirtilen bir model var mi?

CEVAP 25: Herhangi bir sinirlama yoktur. Yarismaciya birakilmistir.

SORU 26: Karavan tasarimi sadece i¢ mekan kapsaminda mi ele alinmali, yoksa
digi ile beraber mi yapiimahdir?

CEVAP 26: “Paftalar, cekme karavanin 1/20 yerlesim planlari ve kesitlerini, gekme
karavanin belli basl etkinlik (uyuma, yemek, hijyen, depolama) mekanlarinin
detaylarini, g boyutlu gorselleri, perspektifleri, agiklayici semalari icermelidir.”
Geriye kalan nitelikler yarismaciya birakilmistir.

SORU 27: Yarismada 6ngorulen karavanin boyutlari nedir? Karavanin kag Kisi i¢in
tasarlanmasi 6ngoralmustar?

CEVAP 27: Herhangi bir sinirlama yoktur. Yarismaciya birakilmistir.

SORU 28: Tasarlanacak karavanin belirli bir 6lgtist var mi? Ya da bize 6nceden
verilen belirli bir karavan var mi?

CEVAP 28: Herhangi bir sinirlama yoktur. Yarismaciya birakiimistir.

SORU 29: Cekme karavanin sadece i¢ mekan kurgusu mu tasarlanacak? Karavanin
ic mekan maks.- min. yukseklik, en ve boy net dlguleri nelerdir? Karavan kullanici



sayisi nedir? Bahse konu olan her birimin (uyuma, yeme, icme, depolama) tasarimda
yer verilmesi inisiyatife bagh midir?

CEVAP 29: Olgii ve kisi sinirlamasi yoktur. Yarisma Sartnamesinin 4. bélimiinde
belirtildigi Uzere “Paftalar, cekme karavanin 1/20 yerlesim planlari ve kesitlerini,
cekme karavanin belli bash etkinlik (uyuma, yemek, hijyen, depolama) mekanlarinin
detaylarini, Gg¢ boyutlu goérselleri, perspektifleri, agiklayici semalari icermelidir.”
Geriye kalan nitelikler yarismaciya birakilmistir.

SORU 30: Karavanin tasarimi yapilirken, mekanik detaylarin (su deposu, gaz
deposu, elektrik sistemi, enerji saglanmasi) da dustntlmesi ve tasarlanmasi
gerekmekte midir?

CEVAP 30: Yarismaciya birakilmistir.

SORU 31: Karavan yarigmasi igin tasarlanan tasarimin rengi, malzemesi ve olguleri
belirtiimeli mi yoksa artistik mimari ¢izim tarzinda, tasarimi anlatan serbest el gizimleri
ve eskizler de kabul ediliyor mu?

CEVAP 31: Sartnamede istenilenleri kargilamak koguluyla, ¢izim teknigi ile ilgili
tercihler yarismaciya birakilmistir.

SORU 32: Karavanda surtucu mekani ve yasam alani ayri ayri mi kurgulanmali yoksa
i¢ ice gecmis bir kurgu olabilir mi? Diger bir deyigle araba ve karavan olarak iki olgu
dUsunulip sadece karavan kismi mi tasarlanmah?

CEVAP 32: Olgii ve kisi sinirflamasi yoktur. Yarismacidan gekme karavan tasarimi
yapmasli beklenmektedir.

SORU 33: Karavan igin metrekare sinirimiz var mi? Minimum veya maksimum
Olcller paylasilacak mi? Karavan igin belirli bir program var mi? Ornegin 1slak alanlari
tasarlanmasi zorunludur ve en az su kadar metrekare olmalidir geklinde.

CEVAP 33: Olgii ve kisi sinirflamasi yoktur. Yarisma Sartnamesinin 4. bélimiinde
belirtildigi Uzere “Paftalar, cekme karavanin 1/20 yerlesim planlar ve kesitlerini,
cekme karavanin belli bash etkinlik (uyuma, yemek, hijyen, depolama) mekanlarinin
detaylarini, Gg boyutlu goérselleri, perspektifleri, agiklayici semalari igermelidir.”
Geriye kalan nitelikler yarismaciya birakilmistir.

SORU 34: Karavanin metrekaresi mevcut mu? Kag Kisilik kisi kapasiteye sahip olmali
ve bunlardan kaci sabit kullanici olacak?

CEVAP 34: Herhangi bir sinirlama yoktur. Yarigmaciya birakilmistir.



SORU 35: Cekme karavan igin minimum / maksimum metrekare veya metrekup
sinirlamasi mevcut mu?

CEVAP 35: Herhangi bir sinirlama yoktur. Yarismaciya birakiimigtir.
SORU 36: Karavan ebatlariyla ilgili bir sinirlandirma var mi?
CEVAP 36: Herhangi bir sinirlama yoktur. Yarigmaciya birakilmistir.

SORU 37: Karavanlarda birgok fonksiyonel ve hareketli mobilyalar mevcut. Bu
hareketleri gorsellerle gostermek paftada ¢ok yer kaplayacagi igin animasyon
hazirlayip paftaya QR kod eklemek bir sorun olur mu?

CEVAP 37: Yarisma Sartnamesinin 5. bolumunde belirtildigi Uzere “Fikir projelerinde
proje sahibini tanitan herhangi bir ibare veya isaret bulunmasi yasaktir. Projenin veya
raporun herhangi bir yerinde eserin sahibini belirten isaret bulunmasi veya idare
tarafindan istenilen ve adrese yuklenmesi istenen belgelerden birinde eksik olmasi
durumunda juri karari ile tutanaga gegirilmek kosuluyla proje yarismadan c¢ikarilir.”
Sartnamede istenilenleri yerine getirmek kosuluyla yarismaciya birakilmistir.

SORU 38: Yarismada sunulacak olan paftalar A1 kagida el ¢izimi seklinde olabilir
mi? Yoksa ¢izim programlari tarafindan dijital ortamda mi ¢izilmesi gerekiyor?

CEVAP 38: Sartnamede istenilenleri karsilamak kosuluyla, ¢izim teknigi ile ilgili
tercihler yarismaciya birakilmistir.

SORU 39: Tasarima dair animasyon hazirlayabilir miyiz? (Yapinin igini, gevresini
anlatan, kurgu iceren bir video.) Bu videoyu yarisma paftasina karekod sekilde
ekleyebilir miyiz? (Ornegin, baska bir platform (youtube vb.) (izerinden linke ¢evirip)
Sunum sirasinda izleyenler akill telefonlari ile bu kodu okuttuklarinda o sirada
yapinin videosuna da ulasabileceklerdir. Bu mumkun degilse videoyu wetransfer
araciligi ile iletmek mimkuin olur mu?

CEVAP 39: Yarisma Sartnamesinin 5. bolimunde belirtildigi Gzere “Fikir projelerinde
proje sahibini tanitan herhangi bir ibare veya isaret bulunmasi yasaktir. Projenin veya
raporun herhangi bir yerinde eserin sahibini belirten isaret bulunmasi veya idare
tarafindan istenilen ve adrese ylklenmesi istenen belgelerden birinde eksik olmasi
durumunda juri karari ile tutanaga gegiriimek kosuluyla proje yarismadan c¢ikarilir.”
Sartnamede istenilenleri yerine getirmek kosuluyla yarismaciya birakiimistir.

SORU 40: Paftada yapiyi anlatacak bir logo tasarimi (sadece yapiyi anlatan,
tasarimcinin ismini icermeyecek) kullanmak sartnamede bulunan "eserin sahibini
belirtmeyen" ibaresine bir sorun tesgkil eder mi?



CEVAP 40: Yarigsma Sartnamesinin 5. bolumunde belirtildigi Uzere “Fikir projelerinde
proje sahibini tanitan herhangi bir ibare veya isaret bulunmasi yasaktir. Projenin veya
raporun herhangi bir yerinde eserin sahibini belirten isaret bulunmasi veya idare
tarafindan istenilen ve adrese yuklenmesi istenen belgelerden birinde eksik olmasi
durumunda juri karari ile tutanaga gegirilmek kosuluyla proje yarismadan ¢ikarilir.”
Sartnamede istenilenleri yerine getirmek kosuluyla yarismaciya birakilmistir.

SORU 41: Yarigma sonrasinda, sonu¢landiktan sonra tasarimin bir sergide yer
almasi sorun tegkil eder mi?

CEVAP 41: Yarisma sonuglandiktan sonra yarigsma duzenleme kurulundan izin
almak sartiyla sorun teskil etmez.

SORU 42: Yarigsmaya katilim icin verilen basvuru formundaki imza boluma i1slak imza
mi olmalidir? Yoksa dijital sekilde olan imzalar da gecerli sayilacak midir?

CEVAP 42: Islak imza olmalidir.

SORU 43: Cekme Karavan Tasarimi Ulusal Yarigsmasi icin; basvuru formu hangi
formatta olmalidir? Elektronik imza gecerli midir?

CEVAP 43: Basvuru formu doldurulup imzalanarak Pdf formatinda gonderilmelidir.
Elektronik imza kabul edilmemektedir.

SORU 44: Yarigmaniza iki farkl proje ile katilmak istedigim zaman tek bir rumuzu her
iki projede de kullanabilecek miyim yoksa her ikisi i¢cin de ayri ayri rumuzlar mi
almam gerekiyor sizden?

CEVAP 44: Her proje icin ayri rumuz alinmaldir.

SORU 45: Yarigsmaya iki kigi katilacagiz. Ayri ayri mi basvuru yapmaliyiz yoksa tek
kisinin bagvurmasi yeterli midir?

CEVAP 45: Her ekip tek bir bagvuru formu ile katiimahdir. Bagvuru formu igerisinde
yarismacilardan istenenler yer almaktadir.

SORU 46: Wetransfer ile gonderilecek linkin suresi uygulamada 1 hafta
g6zikmektedir. 1 hafta sonra silinen link sorun gikarir mi?

CEVAP 46: Sorun tegkil etmez.



